РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Псковская область Пустошкинский район
Администрация сельского поселения «Гультяевская волость»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№13
01.06.2023 г.
дер. Гультяи

О размещении в Федеральной информационной адресной системе сведений об адресах, присвоенных объектам адресации – помещениям в многоквартирном жилом доме № 23 д. Исаево Пустошкинского   р-на, Псковской обл.

	Руководствуясь ч.3 ст.5 и ч.3 ст.9 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом сельского  поселения «Гультяевская волость», Приказом Минфина России от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях актуализации информации в федеральной информационной адресной системе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разместить сведения об адресах, присвоенных объектам адресации - помещениям в многоквартирном жилом доме № 23 д. Исаево, Пустошкинского района, Псковской области ранее не размещенные в государственном адресном реестре:
1.
1.1. Адрес: 	Помещение №1:
 Российская Федерация, Псковская область, Пустошкинский муниципальный район, сельское поселение «Гультяевская волость,        д. Исаево д. 23, кв. 1

1.2	Адрес: Помещение №2:
Российская Федерация, Псковская область, Пустошкинский муниципальный район, сельское поселение «Гультяевская волость,        д. Исаево д. 23, кв. 2

1.3 Направить данное постановление в Федеральную информационную адресную систему для внесения сведений установленных данным постановлением.

1.4  Обнародовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Гультяевская волость».
1.5 Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Гультяевская волость»				Л.П. Сохраняева.